Informamos o resultado final referente ao Pregão Eletrônico nº 05/2015, aquisição 
de equipamentos para Modernização da Infraestrutura de Tecnologia da 
Informação – TI, onde sagraram-se vencedoras as empresas CHIPCIA 
INFORMÁTICA LTDA – Lote I, com valor de R$ 1.346.000,00 (um milhão trezentos 
e quarenta e seis mil reais); DECISION SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO LTDA – Lote II, com valor de R$ 311.000,00 (trezentos e onze mil 
reais); e CHIPCIA INFORMÁTICA LTDA – Lote III, com valor de R$ 94.700,00 
(noventa e quatro mil e setecentos reais), por terem ofertado proposta de menor 
preço avaliado para os lotes.